平成 18 年 7 月 19 日
各  位

（訂正）人事異動に関するお知らせ

平成 18 年 7 月 18 日に発表した平成 18 年 7 月 16 日付人事異動に関するお知らせの内容

に、以下のとおり訂正箇所がございますので、お知らせいたします。

記

【訂正前】

1．取締役の業務分掌変更

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

佐藤 英志 ｻﾄｳ ｴｲｼﾞ 常務取締役 常務取締役、管理本部長兼経営企画室長

【訂正後】

1．取締役の業務分掌変更

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

佐藤 英志 ｻﾄｳ ｴｲｼﾞ 常務取締役、管理本部担当 常務取締役、管理本部長兼経営企画室長

会 社 名  株式会社 ＵＳＥＮ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宇 野 康 秀

 （コード番号： 4842 ヘラクレス ）

問 合 せ 先  常 務 取 締 役  佐 藤 英 志

電 話 番 号  （03-3509-7105）

以 上